

Национальный исследовательский институт дошкольного образования Воспитатели России

ПРИКАЗ

№ 102

от 22 февраля 2023 года

О присвоении дошкольным образовательным организациям статуса инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»

На основании Положения об инновационной площадке федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России», Соглашения о сотрудничестве между АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» и АНО ДПО «Институт образовательных технологий» от 12 января 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Присвоить статус «Сетевой инновационной площадки АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» по теме: «МИР ГОЛОВОЛОМОК» смарттренинг для дошкольников» образовательным организациям субъектов Российской Федерации, согласно Приложению к настоящему приказу.
- 2. Назначить научным руководителем сетевой инновационной площадки Казунину Ирину Ивановну, отличника народного просвещения, старшего преподавателя АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России».
- 3. Назначить координатором сетевой инновационной площадки от АНО ДПО «Институт образовательных технологий» Васильеву Анастасию Андреевну, методиста.
- 4. Установить срок окончания деятельности инновационной площадки федерального уровня 31 декабря 2025 год.
- 5. Признать утратившим силу приказ № 69/14 от 27 мая 2022 года «О присвоении дошкольным образовательным организациям статуса инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России».
 - 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение:

Перечень образовательных организаций субъектов Российской Федерации, которым присвоен статус инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» по теме: «МИР ГОЛОВОЛОМОК» смарт-тренинг для дошкольников».

The second secon

Lugue

Директор

А.П. Щербак

Настоящее удостоверение свидетельствует о том, что

Тамара Николаевна Тарасова

прошел(а) повышение квалификации в (на)

дополнительного профессионального образования Автономная некоммерческая организация «Институт образовательных технологий»

по дополнительной профессиональной программе

старшего дошкольного возраста с использованием «Развитие интеллектуальных способностей детей технологии смарт-тренинга»

72 ч.

в объёме (с 28.11.23г. по 29.12.23г.)

Руководитель Секретарь

Соловей Е. Ю. Антропова Л.В.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

О ПОВЫШЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ

632421184232

Документ о квалификации

Регистрационный номер

29462

Город

Дата выдачи

Самара

29 декабря 2023 г.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

О ПОВЫШЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ

632421184190

Документ о квалификации

Регистрационный номер 28450

Город

Самара

Дата выдачи

29 декабря 2023 г.

Настоліцее удостоверение свидетельствуєт о том, что

Куделина Татьяна Алексевна

прошел(а) повышение квалификации в (на)

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Институт образовательных технологий»

по дополнительной профессиональной программе

«Развитие интеллектуальных способностей детей старшего дошкольного возраста с использованием технологии смарт-тренинга»



72 ч. в объёме (с 28.11.23г. по 29.12.23г.)

OFTE OF STANDERS OFTE OF STANDERS OF STAND

Соловей Е. Ю. Антропова Л.В. Настоящее удостоверение свидетельствует о том, что

Юлия Михайловна Томшина

прошел(а) повышение квалификации в (на)

дополнительного профессионального образования Автономная некоммерческая организация «Институт образовательных технологий»

старшего дошкольного возраста с использованием технологии смарт-тренинга» 72 ч. в объёме (с 28.11.23г. по 29.12.23г.) Руководитель

по дополнительной профессиональной программе

«Развитие интеллектуальных способностей детей

Cexpernapo (AHM)

Соловей Е. Ю. Антропова Л.В.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

О ПОВЫШЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ

632421184234

Документ о квалификации

Регистрационный номер

28452

Город

Дата выдачи Самара

29 декабря 2023 г.